2023年 4月 3日

各 位

  会 社 名

  代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取 締 役 グ ル ー プ C F O  児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

 当社および当社主要子会社の人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコグループホールディングスの人事異動について

(1) 新任特命部長（2023年 4月 1日付）

氏 名 新 現

新井 卓

社長付 特命部長

兼 ヴァイス プレジデント

  事業企画・調査担当

―

略 歴

2002年 4月 東京電力株式会社入社

2006年 4月 同社本店事業部 環境エネルギー事業開発グループ

2010年 4月  同社本店国際部 海外原子力発電事業開発グループ

2012年 1月 豊田通商株式会社入社

2015年 4月 同社電力事業開発部 豪亜グループ プロジェクトマネージャー

2019年 4月 同社電力事業開発部 水力発電グループマネージャー

2023年 3月 同社退職

(2) 新任部長（2023年 4月 1日付）

氏 名 新 現

阿部 滋
社長付 ヴァイス プレジデント

経済安全保障担当
―

略 歴

1996年 4月  株式会社エム・ビー・ケイ マイクロテック入社

（三井物産株式会社 交通・電子工業部出向）

1999年 9月  Mitsui Comtek Corp.（カリフォルニア州 サンノゼ市駐在）

2010年 11月 デル株式会社入社

2017年 9月   同社データセンターインフラ事業部 周辺機器ソリューション Japan部長

2020年 10月  デル・テクノロジーズ株式会社 データセンターインフラ事業部

Japan部長兼 APACマネージャー

2023年 3月  同社退職

2. 株式会社ミツウロコの人事異動について

(1) 新任部長（2023年 4月 1日付）

氏 名 新 現

阿部 滋
社長付 部長

事業開発担当
―

以上